
Id: LNUZN-MIFHG-ZDSNL-YAWVN-RIHOU. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR  22/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Biała na lata 2011-2020. 

Na podstawie art. 232 w związku z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 12/III/10 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 
2010 roku pn : "Wieloletnia Prognoza Finansowa" - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


